

Årsredovisning

Ben Grubert Architecture AB

559373-4691

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Benjamin Grubert
2024-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur, interiördesign, grafisk design, ladskapsarkitektur och formgivning.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2203-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 64 | 206 |
| Resultat efter finansiella poster | -23 | 106 |
| Soliditet % | 50 | 78 |

Nettoomsättningen avviker under året på grund av minskade kunduppdrag, vilket beror på lågkonjunktur och den ökade inflationsen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 84 152 | 109 152 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -52 500 | | -52 500 |
| - Balanseras i ny räkning | | 84 152 | -84 152 | 0 |
| - Årets resultat | | | -22 636 | -22 636 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 31 652 | -22 636 | 34 016 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 31 652 |
| Årets resultat | -22 636 |
| Summa | 9 016 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-------|
| Balanseras i ny räkning | 9 016 |
| Summa | 9 016 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-03-31 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 64 090 | 205 879 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 64 090 | 205 879 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -18 660 | -2 433 |
| Övriga externa kostnader | -55 767 | -31 384 |
| Personalkostnader | -12 218 | -66 084 |
| Övriga rörelsekostnader | -87 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -86 732 | -99 901 |
| Rörelseresultat | -22 642 | 105 978 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 6 | 3 |
| Summa finansiella poster | 6 | 3 |
| Resultat efter finansiella poster | -22 636 | 105 981 |
| Resultat före skatt | -22 636 | 105 981 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -21 829 |
| Årets resultat | -22 636 | 84 152 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 0 | 25 000 |
| Övriga fordringar | 1 | 3 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 3 222 | 3 905 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 3 223 | 28 908 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 65 221 | 111 571 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 65 221 | 111 571 |
| Summa omsättningstillgångar | 68 444 | 140 479 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 68 444 | 140 479 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 31 652 | 0 |
| Årets resultat | -22 636 | 84 152 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 9 016 | 84 152 |
| Summa eget kapital | 34 016 | 109 152 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 21 829 | 21 829 |
| Övriga skulder | 5 099 | 4 498 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7 500 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 34 428 | 31 327 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 68 444 | 140 479 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Farsta, Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Benjamin Grubert

Benjamin Grubert

2024-04-26